2018 年８月 10日

各  位

会 社 名 株式会社 丸井グループ

代表者名 代表取締役社長 青井 浩

（コード番号 8252、東証第 1部）

問合せ先 財務部長    村井 亮介

（TEL 03-3384-0101）

（訂正）「2019年３月期 第１四半期決算短信[日本基準]（連結）」の一部訂正について

2018 年８月９日に発表いたしました「2019 年３月期 第１四半期決算短信[日本基準]（連結）」の一部

に訂正がありましたのでお知らせいたします。

記

【訂正箇所】

 サマリー情報１ページ

  訂正箇所は、＿＿＿を付して表示しております。（数値データの変更はございません。）

【訂正前】

１．2019 年３月期第１四半期の連結業績（2018 年４月１日～2018 年６月 30 日）

（１）連結経営成績(累計)

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する四半期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2019年３月期第１四半期 58,172 3.2 8,637 16.7 8,443 15.2 5,730 11.3

2018年３月期第１四半期 56,353 △2.4 7,400 15.1 7,328 17.2 5,147 46.1

３．投資者が通期業績を見通す際に有用と思われる情報

 2019 年３月期の連結業績予想（2018 年４月１日～2019 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通 期 249,000 3.5 40,000 10.0 39,000 11.0 24,000 14.8 109.86

【訂正後】

１．2019 年３月期第１四半期の連結業績（2018 年４月１日～2018 年６月 30 日）

（１）連結経営成績(累計)

 売上収益 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する四半期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2019年３月期第１四半期 58,172 3.2 8,637 16.7 8,443 15.2 5,730 11.3

2018年３月期第１四半期 56,353 △2.4 7,400 15.1 7,328 17.2 5,147 46.1

３．投資者が通期業績を見通す際に有用と思われる情報

 2019 年３月期の連結業績予想（2018 年４月１日～2019 年３月 31 日）

 売上収益 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通 期 249,000 3.5 40,000 10.0 39,000 11.0 24,000 14.8 109.86